
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 595/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, 

prowadzonych przez Gminę Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz § 1 uchwały nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 

2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 

albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 595/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 października 2021 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, prowadzonych 

przez Gminę Wałbrzych w załączniku w tabeli zatytułowanej „Wykaz stawek opłat za korzystanie z obiektów 

sportowych w przedszkolach i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych” Lp. 7 dotycząca Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 595/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 października 

2021 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 485



Załącznik do zarządzenia nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzych 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

Wykaz stawek opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach i szkołach, prowadzonych 

przez Gminę Wałbrzych: 

Lp. Nazwa i adres 

placówki 

Obiekt Opłata za 1 godzinę 

zegarową najmu  

lub zakup biletu 

7. Zespół Szkolno – 

Przedszkolny nr 6 

58 - 316 

Wałbrzych,  

ul. Grodzka 71 

Sala sportowa duża 110,00 zł brutto 

Sala sportowa duża - dla szkół, uczelni, stowarzyszeń  

z terenu Gminy Wałbrzych na cele sportowe i rekreacyjne 

83,00 zł brutto 

Sala sportowa mała 81,00 zł brutto 

Sala sportowa mała - dla szkół, uczelni, stowarzyszeń  

z terenu Gminy Wałbrzych na cele sportowe i rekreacyjne 

61,00 zł brutto 

Sala sportowa korekcyjna 75,00 zł brutto 

Sala sportowa korekcyjna - dla szkół, uczelni, 

stowarzyszeń z terenu Gminy Wałbrzych na cele sportowe 

i rekreacyjne 

56,00 zł brutto 

Boisko piłkarskie 70,00 zł brutto 

Boisko piłkarskie - dla szkół, uczelni, stowarzyszeń  

z terenu Gminy Wałbrzych na cele sportowe i rekreacyjne 

53,00 zł brutto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 485


		2023-01-23T10:45:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




